Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2023 Fase: 12 FASE

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:  ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. X

Data: 25/06/2023 Hora: 14:00:00

Resultado do Jogo

Local: ARENA UNIMED

Rodada: 6

ESPORTE CLUBE FUTGOL

1° Tempo: 0 x 1 2°Tempo: 1x 1 Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 1 x 2 ESPORTE CLUBE FUTGOL
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
R TT| OCEMUEIA | WALISONIRESDE | WIS A0S 0N - :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 13:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 14:50 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 13:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 14:50 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 14:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 14:52 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 14:37 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 15:32 Acréscimo: 05:00

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

Victor
Italo
Asafe
Enzo
Gustavo
Victor
Baiano
Marcos
Arthur

[
o

Bento
17 Luiz Eduardo

Substitutos

12 Christian
13 Caua
14 Sabino
15 Ruan
16 Matheus
18 Dani

19 Bruno
20 Victor
21 Richarlyson
22 Alefe

23 Gui

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Victor Aniceto Da Silva

Italo Alves Ferreira

Asafe Natanael De Souza Moreira (C)
Enzo Coelho Flosi

Gustavo Dos Santos Carvalho

Victor Gabriel R. Da Conceicao
Marcos Gabriel Guedes

Marcos Vinicius Da Silva Reis

QOCO\IGU‘I-waH.

Arthur Da Silva Alves Rego
Bento De Carvalho Cupertino
Luiz Eduardo Bonfante Da Silva

Christian Pinheiro Leopoldino
Caua Liborio Rocha Da Costa
Fabricio Da Silva Sabino

Ruan Bernardo Riccio Marins
Matheus Poubel

Daniel Oliviera Gontijo Souza
Bruno Britto Bello

Victor Ferreira Da Silva Santos
Richarlyson Oliveira S. De A.
Alefe Isaac Da Silva Meira

Guilherme Lira Mendonca

Comisséo Técnica
Francivaldo Mateus Nascimento Da Silva
Ricardo Magno Tiago Dos Santos
Leandro Soares Rocha
Douglas Doro Silva
Pedro Vitor Camara Lopes Coelho
Guiherme De Paula Gama

Relacé&o de Jogadores

796558
762520
717695
806570
784779
800624
778662
807752
791708
807942
807960

717788
771422
814860
765053
791715
783637
762240
714851
781728
779648
814865

17
28
31
32
37
54
55
60
64
72
78

Emanuel
Yago
Procopio
Enzo
Gabriel
Arthur
Davi Vaz
Pedro Sena
Andrei
Enzo
Pedro

Oliveira
Julio
Cesar
Kuririm
Luiz

Rafael B

Joao Miguel

ESPORTE CLUBE FUTGOL

Titulares

Davi Emanuel Batista Dos Santos 702327
Yago Francisco Da Silva 815035
Davi Fernandes Gomes Procopio 703992
Enzo Saraiva Florenzano 753202
Gabriel De Freitas Portela 713697
Arthur Ernani Da Silva Campos 778188
Davi Vaz Mendonca 703990
Pedro Sena Magalhaes De Almeida 739864
Andrei Vinicius Nunes Correa 791570
Enzo Carlini Rodrigues 763912
Pedro Henrique De A. Coutinho (C) 722330
Caio Gabriel Cunha De Oliveira 780650
Julio Cesar Ferreira Da Mota 779941
Cesar Simplicio Da Silva 756871
Felipe Monteiro Da Silva 779964
Luiz Filipe Guimaraes Martins 778236
Rafael Bruno Da Silva Nonato 705563
Joao Miguel Meira Santos Almeida 706707
Felipe Lage Alvarenga 806653

Felipe

Comisséo Técnica

Técnico: Eustaquio Junio Morais Sales

Auxiliar Técnico: Bruno Carlos Pereira De Paula
Médico:

Preparador Fisico: Gabriel Augusto Dos Santos Silva

Massagista:

Prep. de Goleiros: Luiz Henrique Rocha Ferreira

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
28:00 1T 17 NR Davi Emanuel Batista Dos Santos ESPORTE CLUBE FUTGOL
03:00 2T 77 NR Cesar Simplicio Da Silva ESPORTE CLUBE FUTGOL
36:00 2T 14 NR Fabricio Da Silva Sabino ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

32:00 1T 10 Bento De Carvalho Cupertino ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
- praticar uma falta ou agao temeraria;

05:00 2T 17 Luiz Eduardo Bonfante Da Silva ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
- praticar atitude antidesportiva;

12:00 2T 64 Andrei Vinicius Nunes Correa ESPORTE CLUBE FUTGOL
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

36:00 2T 21 Richarlyson Oliveira Silva De Araujo ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
- praticar atitude antidesportiva;

36:00 2T 158 Joao Miguel Meira Santos Almeida ESPORTE CLUBE FUTGOL

- praticar atitude antidesportiva;

Cartées Vermelhos

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Funcao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

reposicéo de bolas, atendimento médico a atletas supostamente lesionados e substitui¢es.

Relatorio do Assistente

Substituicdes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
00:00 INT ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 21 - Richarlyson Oliveira Silva De Araujo 7 - Marcos Gabriel Guedes
00:00 INT ESPORTE CLUBE FUTGOL 77 - Cesar Simplicio Da Silva 32 - Enzo Saraiva Florenzano
08:00 2T ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 18 - Daniel Oliviera Gontijo Souza 8 - Marcos Vinicius Da Silva Reis
18:00 2T ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 15 - Ruan Bernardo Riccio Marins 9 - Arthur Da Silva Alves Rego
18:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 79 - Felipe Monteiro Da Silva 60 - Pedro Sena Magalhaes De Almeida
25:00 2T ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 14 - Fabricio Da Silva Sabino 2 - Italo Alves Ferreira
25:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 69 - Caio Gabriel Cunha De Oliveira 37 - Gabriel De Freitas Portela
30:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 85 - Luiz Filipe Guimaraes Martins 64 - Andrei Vinicius Nunes Correa
30:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 158 - Joao Miguel Meira Santos Almeida 28 - Yago Francisco Da Silva



