

Competição: SUB 15 - 1ª DIVISÃO - 2023 Fase: 1ª FASE

Jogo: ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.





ESPORTE CLUBE FUTGOL

Rodada: 6

Data: 25/06/2023 **Hora:** 14:00:00 **Local:** ARENA UNIMED

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 0 x 1
 2º Tempo: 1 x 1
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 1 x 2 ESPORTE CLUBE FUTGOL

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
SIDNEY PETTERSON COSTA BATISTA - BRANCO	JÚLIO CÉSAR VIEIRA SOARES - BRANCO	WALLISON PIRES DE JESUS - BRANCO	LUIS CARLOS BRUM - VERMELHO	-		

			Cro
	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	13:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	13:50	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	14:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	14:37	Acréscimo:	02:00

c	onologia	gia			
		2º Temp	00		
	Entrada do Mandante:	14:50	Atraso:	00:00	
	Entrada do Visitante:	14:50	Atraso:	00:00	
	Início do 2º Tempo:	14:52	Atraso:	00:00	
1	Término do 2º Tempo:	15:32	Acréscimo:	05:00	

Relação de Jogadores

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

	Titulares					
No	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Victor	Victor Aniceto Da Silva	796558			
2	Italo	Italo Alves Ferreira	762520			
3	Asafe	Asafe Natanael De Souza Moreira (C)	717695			
4	Enzo	Enzo Coelho Flosi	806570			
5	Gustavo	Gustavo Dos Santos Carvalho	784779			
6	Victor	Victor Gabriel R. Da Conceicao	800624			
7	Baiano	Marcos Gabriel Guedes	778662			
8	Marcos	Marcos Vinicius Da Silva Reis	807752			
9	Arthur	Arthur Da Silva Alves Rego	791708			
10	Bento	Bento De Carvalho Cupertino	807942			
17	Luiz Eduardo	Luiz Eduardo Bonfante Da Silva	807960			
		Substitutos				
		Substitutos				
12	Christian	Christian Pinheiro Leopoldino	717788			
12 13	Christian Caua		717788 771422			
		Christian Pinheiro Leopoldino				
13	Caua	Christian Pinheiro Leopoldino Caua Liborio Rocha Da Costa	771422			
13 14	Caua Sabino	Christian Pinheiro Leopoldino Caua Liborio Rocha Da Costa Fabricio Da Silva Sabino	771422 814860			
13 14 15	Caua Sabino Ruan	Christian Pinheiro Leopoldino Caua Liborio Rocha Da Costa Fabricio Da Silva Sabino Ruan Bernardo Riccio Marins	771422 814860 765053			
13 14 15 16	Caua Sabino Ruan Matheus	Christian Pinheiro Leopoldino Caua Liborio Rocha Da Costa Fabricio Da Silva Sabino Ruan Bernardo Riccio Marins Matheus Poubel	771422 814860 765053 791715			
13 14 15 16 18	Caua Sabino Ruan Matheus Dani	Christian Pinheiro Leopoldino Caua Liborio Rocha Da Costa Fabricio Da Silva Sabino Ruan Bernardo Riccio Marins Matheus Poubel Daniel Oliviera Gontijo Souza	771422 814860 765053 791715 783637			
13 14 15 16 18 19	Caua Sabino Ruan Matheus Dani Bruno	Christian Pinheiro Leopoldino Caua Liborio Rocha Da Costa Fabricio Da Silva Sabino Ruan Bernardo Riccio Marins Matheus Poubel Daniel Oliviera Gontijo Souza Bruno Britto Bello	771422 814860 765053 791715 783637 762240			
13 14 15 16 18 19 20	Caua Sabino Ruan Matheus Dani Bruno Victor	Christian Pinheiro Leopoldino Caua Liborio Rocha Da Costa Fabricio Da Silva Sabino Ruan Bernardo Riccio Marins Matheus Poubel Daniel Oliviera Gontijo Souza Bruno Britto Bello Victor Ferreira Da Silva Santos	771422 814860 765053 791715 783637 762240 714851			

Comissão Técnica				
Técnico: Francivaldo Mateus Nascimento Da Silva				
Auxiliar Técnico: Ricardo Magno Tiago Dos Santos				
Médico: Leandro Soares Rocha				
Preparador Físico:	Douglas Doro Silva			
Massagista: Pedro Vitor Camara Lopes Coelho				
Prep. de Goleiros:	Guiherme De Paula Gama			

ESPORTE CLUBE FUTGOL Titulares

No	Apelido	Nome Completo	CRF
17	Emanuel	Davi Emanuel Batista Dos Santos	702327
28	Yago	Yago Francisco Da Silva	815035
31	Procopio	Davi Fernandes Gomes Procopio	703992
32	Enzo	Enzo Saraiva Florenzano	753202
37	Gabriel	Gabriel De Freitas Portela	713697
54	Arthur	Arthur Ernani Da Silva Campos	778188
55	Davi Vaz	Davi Vaz Mendonca	703990
60	Pedro Sena	Pedro Sena Magalhaes De Almeida	739864
64	Andrei	Andrei Vinicius Nunes Correa	791570
72	Enzo	Enzo Carlini Rodrigues	763912
78	Pedro	Pedro Henrique De A. Coutinho (C)	722330
		Substitutos	
69	Oliveira	Caio Gabriel Cunha De Oliveira	780650
69 71	Oliveira Julio	Caio Gabriel Cunha De Oliveira Julio Cesar Ferreira Da Mota	780650 779941
71	Julio	Julio Cesar Ferreira Da Mota	779941
71 77	Julio Cesar	Julio Cesar Ferreira Da Mota Cesar Simplicio Da Silva	779941 756871
71 77 79	Julio Cesar Kuririm	Julio Cesar Ferreira Da Mota Cesar Simplicio Da Silva Felipe Monteiro Da Silva	779941 756871 779964
71 77 79 85 11	Julio Cesar Kuririm Luiz	Julio Cesar Ferreira Da Mota Cesar Simplicio Da Silva Felipe Monteiro Da Silva Luiz Filipe Guimaraes Martins	779941 756871 779964 778236
71 77 79 85 11 4	Julio Cesar Kuririm Luiz Rafael B	Julio Cesar Ferreira Da Mota Cesar Simplicio Da Silva Felipe Monteiro Da Silva Luiz Filipe Guimaraes Martins Rafael Bruno Da Silva Nonato	779941 756871 779964 778236 705563
71 77 79 85 11 4 15 8	Julio Cesar Kuririm Luiz Rafael B Joao Miguel	Julio Cesar Ferreira Da Mota Cesar Simplicio Da Silva Felipe Monteiro Da Silva Luiz Filipe Guimaraes Martins Rafael Bruno Da Silva Nonato Joao Miguel Meira Santos Almeida	779941 756871 779964 778236 705563 706707
71 77 79 85 11 4 15 8	Julio Cesar Kuririm Luiz Rafael B Joao Miguel	Julio Cesar Ferreira Da Mota Cesar Simplicio Da Silva Felipe Monteiro Da Silva Luiz Filipe Guimaraes Martins Rafael Bruno Da Silva Nonato Joao Miguel Meira Santos Almeida	779941 756871 779964 778236 705563 706707
71 77 79 85 11 4 15 8	Julio Cesar Kuririm Luiz Rafael B Joao Miguel	Julio Cesar Ferreira Da Mota Cesar Simplicio Da Silva Felipe Monteiro Da Silva Luiz Filipe Guimaraes Martins Rafael Bruno Da Silva Nonato Joao Miguel Meira Santos Almeida	779941 756871 779964 778236 705563 706707

Comissão Técnica

Técnico: Eustaquio Junio Morais Sales **Auxiliar Técnico:** Bruno Carlos Pereira De Paula

Médico:

Preparador Físico: Gabriel Augusto Dos Santos Silva

Massagista:

Prep. de Goleiros: Luiz Henrique Rocha Ferreira



Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
28:00	1T	17	NR	Davi Emanuel Batista Dos Santos	ESPORTE CLUBE FUTGOL
03:00	2T	77	NR	Cesar Simplicio Da Silva	ESPORTE CLUBE FUTGOL
36:00	2T	14	NR	Fabricio Da Silva Sabino	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe		
32:00	1T	10	Bento De Carvalho Cupertino - praticar uma falta ou ação temerária;	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.		
05:00	2T	17	Luiz Eduardo Bonfante Da Silva - praticar atitude antidesportiva;	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.		
12:00	2T	64	Andrei Vinicius Nunes Correa - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ESPORTE CLUBE FUTGOL		
36:00	2T	21	Richarlyson Oliveira Silva De Araujo - praticar atitude antidesportiva;	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.		
36:00	2T	158	Joao Miguel Meira Santos Almeida - praticar atitude antidesportiva;	ESPORTE CLUBE FUTGOL		
			Cartões Vermelhos			
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

reposição de bolas, atendimento médico a atletas supostamente lesionados e substituições.

Relatório do Assistente

Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu		
00:00	INT	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	21 - Richarlyson Oliveira Silva De Araujo	7 - Marcos Gabriel Guedes		
00:00	INT	ESPORTE CLUBE FUTGOL	77 - Cesar Simplicio Da Silva	32 - Enzo Saraiva Florenzano		
08:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	18 - Daniel Oliviera Gontijo Souza	8 - Marcos Vinicius Da Silva Reis		
18:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	15 - Ruan Bernardo Riccio Marins	9 - Arthur Da Silva Alves Rego		
18:00	2T	ESPORTE CLUBE FUTGOL	79 - Felipe Monteiro Da Silva	60 - Pedro Sena Magalhaes De Almeida		
25:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	14 - Fabricio Da Silva Sabino	2 - Italo Alves Ferreira		
25:00	2T	ESPORTE CLUBE FUTGOL	69 - Caio Gabriel Cunha De Oliveira	37 - Gabriel De Freitas Portela		
30:00	2T	ESPORTE CLUBE FUTGOL	85 - Luiz Filipe Guimaraes Martins	64 - Andrei Vinicius Nunes Correa		
30:00	2T	ESPORTE CLUBE FUTGOL	158 - Joao Miguel Meira Santos Almeida	28 - Yago Francisco Da Silva		

